
Dodatek č. 11.

ke Smtouvě o nájmu nebytov,ých prostor ze dne 18. 1. 2oo7

l. Sm]uvní strany

Domov pro seniory Náměšť nad oslavou, příspěvková organizace
Husova 97L, 675 71 Náměšť nad oslavou
Zastoupena ředitelkou lng' Věrou Bařinovou
lČ:71I8452o
Bankovní spojenr

(dále jen pronajímatel)

2. Paní Milada Holínská
bytem Štefánikova 928/35, 674 ot Třebíč
Podnikající na základě Živnostenského listu č.j'Io7 /97 /0656, vydartý
živnostenským úřadem Třebíč
lč: 146 79 4I8

(dále jen nájemce)

Smluvní strany uzavíra1í po vzájemné dohodě níže uvedeného
č. 11.

dne, měsíce a roku tento Dodatek

ll. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je provedení změny ve Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne
78.I.2oo7 v návaznosti na změnu uiše nájemného.

lll. Změny Smlouvy o nájmu nebytových prostor

Nájemné dle článku lll., odstavce 1. Smlouvy o nájmu nebytových prostor se pro rok 2018 mění
následovně:

Nájemné navýšeno o roční míru inflace roku 2017. Dle sdělení Čsu činí za rok 2oL7 míra inflace 2,5 %.
Nájemné nebytovrých prostor po zohlednění roční míry inflace činí na rok 2018 L226L,--Rč

Záloha na plyn se po vzájemné dohodě a v návaznosti na předchozí spotřebu pro rok 2018 nemění.

1.

Záloha na plyn činí na rok 2018 5 050,-- Kč



lV. Závěrečné ustanovení

Tento Dodatek č. 11 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami'

Ustanovení,,Smlouvy o nájmu nebytových prostor" tímto dodatkem nedotčena zůstávají v platnosti

beze změny.

Smluvní strany prohlašují, Že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné

a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně neuýhodných podmínek.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy kaŽdá ze smluvních stran obdrží po jednom.

V Náměšti nad oslavou dne '}A ( , Lt'1 /

}í..'.............

Milada Holínská lng'VěraBařinová
ředitelka DS



F

t

DoMov PRo sEMoRY NÁIdĚŠŤ NAD osLAvoU,
příqpáiková organizace

Husova 971, Náměšť nad oslavou 675 71

I. Smluvní stranv:

1. Domovpro seniory Náměšť nad oslravoq příspěvkováotganizace, Husova 971,

Náměšť nad oslavou zastoupený ředitelkou Ing- Věrou Bařinovou '

IČ: 711 84 520
Bankovní ryojení

(dáe jenpronajÍmatel)

Paní Milada Holtnská býem ocmanice 107, N'áměšť nad oslavou 675 7l,
podnik4iící na zěk7adě Živnostenského 1ish} č. j. L0719?/0656, vydaný dne
1 1. 3. 1997 o}resním Živnostenským uřadem Třebíč
IČ: 146 79 4l8

(drále jen níjemce)

IL}.ředmět a účel náimu

1) Pronajímatel Domov pro se'niory Náměšť nad oslravor4 příspěvkoNá orgnizace,
vykonavá správu nebýoých prostor svého ďszavúelre }raje Vysočina V souladu se

aíkonem č. 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtrr, v plafuém znění
a Zásadami Zaslupitelstva t<raje Vysočina č. 6105 o vymezení majetkových práv a

povinností příspěvkových otganizacíďlzovaných lrrajem Yysočina schvrálených usnesením

č. a205n3/20O5/B, je pronajÍmatel oprárměn svěřené prostory za účelem jeho

ekonomického vyrrŽití přenechaÍ do uávrání jíné právnické nebo ýzické osobě do užívání.



2) Pronajímatel torÍo smlouvou pronajímá níjemci dáÍe uvedené nebýové prostory v 1.

nadzemním podIaží v objektu č. p. 971na ul. Iíusova vNáměšti nad oslavou a terrto je do
najmu přijímá. Jedná se o t5rto prostory :

3) Předmět tohoto níjmu nájemce uživit pro účely provozu kadeřnictví - hotičsfví v objektu
Domova pro seniory v Náměšti na oslavou' Husova 971 ajen k tomuto účelu mohou být
nájemcemuávány.

a) Pronaja!ý prostor může nájemce uilvat přiměřeně jeho povaze a určení a nesmí při tom
docháeet k jeho poškození nebo nepřiměřenému opotřebení. Nájemoe prohlašuje, že je mu
stav pronajatého prostoru dobře -nám, neboť jej přď uzavřením teto soilouvy již fakticky
uává a potwzuje, že je ve stavu způsobilém k řádnému uživámpodle tďo smlorrvy.

III. Náiemné

1) Smluvní strany se dohodly na nájmu ve qýši 450, - Ké za 1 m2l lrok. Součástí najmu je
likvidace odpadu, provadění oprav aresňa,-

nájem. . ... .. . '..9 855 Kě l1 rok
zálohanaplyn'....'....'.................'....'...........'......'3 165 Kčl1rok
cďkem.....

2) Nájemné qpolu se álohou na plyn je brazeno měsíěaě vždy do 20. dne pfislušného
měsíce do provomí poHadny Ds Náměšť nad oslavou v měsíční částce 1 085'_ Kč.
Záůoha'a plyn bude za kalendiářní rok zúčtována rždy do konce měsíce lerlna násleóujícího
roku poďe skrrteěných náHadů na vytápění.

3) Voda a energie bude hrazena podle ďnrtečné spotřeby zjištěné měřením a vyričtovana
čtvrtletně na zild'aóě předpis'J' ktery vyda pronajímatel a uhrazena do provozní pokladny
DS Náměšť nad oslavou.

4} Skončí-li nebo počae_li nájem v pniběhu talendářního črwtleti lá1eži pronajímateli
pouze poměrná část nájemného

5) PronajÍmdel mrí právo na nájemné včetně. uroku zproďení podle čL vII. ods. 1 tďo
smlouvy zaceloudobuníjmu sjednanou v ě1rV. teto smlouvy.

6) Pronajímatel má právo qpraYit výši níjemného o roční mÍru inflace.



ii

rV. Doba náimu

Nájem se sjednává na dobu od 1.1.2007 na dobu neurěitou.

Ý-. Dďší podmínkv náimu

l) Pronajímatel se zavazuje:

a) Umožnit nájemci vsfup do pronajímaných prostor a předat mu od nich klíče.
b) Zajistit řádné plnění služeb, jejichž poskytování je s najmem nebytových prostor
spojeno.
c) Provídět revize a opravy prostoru přesahující charatter běžné údržby a udržovat ho
vuávatelném starru.

2) Nájemce se zavazuje:

1) Umožnit prorc.jímateli na jeho žádost prohlídku pronajat_fch prostor za účeÍem korrtroly
dodržování podmínek této smlouvy a provádění nutných oprav'
b) Nahradit škody způsobené pracovníky nájemce nebo i třetími osobami zdržujícími se
v užívaných prostorách_
c) Neprovádět žádné stavební úpravy bez předcáozího souhlasrr pronajímatele.
d) odstranit na vlastní náklady drobné závaly vmístnostech i na pronajatém vybavení a
rrpozorňovaÍ pronajímatele na nutnost provedení jiných závažnýchopra?. 

-

e) Pfi skončení nájemního váahu wžútt objekt vyktizen' vyčištěn a v řádném stavu
s přihlédnutím k běžnému opořebení"a to v termínu dle čl.Yltr. odst. 4 teto srnlouvy' Za
nesplnění této povinnosti sjednawají strany smluvní polutu ve výši 150,- 11; za každý dea
prďleni'kterou je pronajímatel oprávněn nríjemci vyičtovat.

Y[. ostatní uie4pr[ní

L| Za organzasi a zajištění požárni ochrany, bezpeěnosti a ochrany zdraví při práci'
ochrany ávofního prostředí a bygieny v souladu s platnými předpisy při uzívani
pronajaqich věcí odpovidrí najemce. Pronajímatel je oprávněn tóntrótoíat dodržová*í
platných předpini při užívání pronajafých věoí nájemcem.

2} obě srrany se dohodly, že nájemce bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele
nesmí pronajateprostory přenechat k uávání ťď osobě.



YII. Sankce při porušení povinností náiemce

Neuhradí-li najemce včas splafué nájercn{ má pronajímatel právo požadovat rlrok

z prod|ení podlevládního rrařlzenié. 142/1994 Sb., ve měn1pozdějšíchpředpistt

VflI. Ukončení náiemní vztahu

l)Nájemní vztah je možné rrkončitpísemnou dohodou smlurrních strankurčenému datu-

2) Smluvní strany se dohodly, Že pronajímateli nájemce může najem písemně vypovědě*-

Výpovědní 1hůta ěiní 3 měsíce a počÍna běžet prrmí den měsíce nisledujícího po doručení

výpovědi níjemci nebo pronajímateli ( tj. dÍ$hé smluwí straně).

3) PronajÍmatel může rorměŽ od této mlouvy odstoupit , jestliže niíjemce i přes opakované

pisemné-upozonrění ( musí bý najemci doručeno opakovaně vposledních šesti měsících

sed odstoupením) nebude řadně a včas ptnit sve povinnosti vyplývající zt&a smlouvy.

Y případě oástoupení od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení písemného oznrímení o

odstoupeníníjemci.

a) Nejpozději vden skončení nájmrr" vpřípadě odst'orrpení pak nejpo-zději do 15 dnů po

doručeď ozrrámení o odstoupení' přeúi nájemce pronajÍmateli pronajaté prostory a věci ve

stavu vjakém je převzal sprrueánrrtim kobvyklému opofiebení. o faktickém předáni a

přerzďípronajárychvěcí bude smluvními stranami sepsán protokol o předrforí apřevzeti ve

BÍerém bude uveden jejich stav.

D(. Závěrtěná ustanovení

1} Není-[i v této smlouvě stanoveno jinak, říď se práva a povinnosti stran občanským

ziákoníkem.

2) Smlouvu 1z-e anénn pouze formou písemnýd obousEanně dohodnutich a vzestupaě

čislovaných dodalnr_ Bez dodržení těchto podmínek není.zněna smlouvy platná_

3} Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisecb' z mcbka,ždý má ptatnost originílu
Y,ůĚdá ze smluvníoh stran obdrží 1 vyhotovení smlouvy.

4) Tato sm1ouva byla projednÍna na jedaaní Rady kraje Vysočina doe 9- 7- 20a7 a

schválena usnesenÍm ě ao1ona2007lRK -

4



5) Smlumí strany prohlašují, že si trrto smlouvu před jejím podpisem prďetly' že byla
uzavřena po vájenném projednrání podle jejioh pravé a svobodné vůle, nikoliv vtími a za
napadně neýhodnýoh podmínek.

v Ná'něšti nad oslavou dne 18. 1.20a?

ň...........-\9'....

za pronajímatele
Ing. VěraBďrnová

za ni$ernc'e
MiladaHolínská

É

5



Dodatek č. 1.

keSmlouvěonáimunebytov'ýchprostorzedne18.1.2oa7

l. Smluvní strany

1. Domov pro seniory Náměšť nad oslavou' příspěvková organizace

Husova g7t,675 71 Náměšť nad oslavou

Zastoupena ředitelkou lng' Věrou Bařinovou

lČ:71184 520

Bankovní spojeni:

(dále jen pronajímatel)

z. Paní Milada Holínská
bytem ocmanice Lo7 ,675 71 Náměšť nad oslavou

Podnikající na základé Živnostenského listu č.j.lo7lg710656, vydaný dne 11'3'1997 okresním

živnostenským ú řade m Třebíč

lČ: ].46 79 4I8

(dále jen nájemce)

Smluvnístrany uzavírají po vzájemné dohodě níže uvedeného dne' měsíce a roku tento Dodatek č' 1'

ll. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je provedení změny ve Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne

L8.t.zool v návaznosti na změnu výše nájemného'

lll. Změny Smlouvy o nájmu nebytových prostor

Nájemné dle článku lll., odstavce 1. Smlouvy o nájmu nebytorných prostor se pro rok 2008 mění

následovně:

Nájemné navýšeno o roční míru inflace roku 2007. Dle sdělení čsu rini za rok 2007 míra inflace z'8 %'

Nájemné nebytorr,ých prostor po zohlednění roční míry inftace činí na rok 2008 10 131'-_ Kč

Záloha na plyn se po vzájemné dohodě a v návaznosti na předchozíspotřebu pro rok 2008 nemění'

Záloha na plyn činí na rok 2008 3 165'-_ Kč



!V. Závěrečné ustanovení

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Ustanovení ,,Smlouvy o nájmu nebytouých prostor" tímto dodatkem nedotčena zůstávají v platnosti
beze změny.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné
a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek,

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

V Náměšti nad oslavou dne 15. 1. 2oo8

Milada Holínská lng.Věra Bařinová
ředitelka DS



Dodatek č. 2.

ke Smlouvě o nájmu nebytorných prostor ze dne 18. 1. 2oa7

l. Smluvní strany

L. Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou, příspěvková organizace

Husova 97L,675 71 Náměšť nad oslavou

Zastoupena ředitelkou lng' Věrou Bařinovou

lČ 7178452o
Bankovní spojer'í.

(dále jen pronajímatel)

z. Paní Milada Holínská
bytem ocmanice 1.:o7,675 71 Náměšť nad oslavou

Podnikající na základě Živnostenského listu č.i.1o7 /g7l0656, vydaný dne 11'3'1997 okresním

živnostenským úřadem Třebíč

lČ: 146 79 4I8

(dále jen nájemce)

Smluvnístrany uzavírají po vzájemné dohodě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č' 2'

ll. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je provedení změny ve Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne

78.1'2oo7 v návaznosti na změnu rnýše nájemného'

lll. Změny Smlouvy o nájmu nebytov'ých prostor

Nájemné dle článku lll., odstavce ]-. Smlouvy o nájmu nebytových prostor se pro rok 2009 mění

následovně:

Nájemné nauišeno o roční míru inflace roku 2008. Dle sdělení Čsu eini za rok 2008 míra inflace 6,3 %'

Nájemné nebytových prostor po zohlednění roční míry inflace činí na rok 2009 10 769'- Kč

Záloha na plyn se navyšuje po vzájemné dohodě a v návaznosti na předchozí spotřebu'

Záloha na plyn činí na rok 2009 4 814'- Kč



lV. Závěrečné ustanovení

Tento Dodatek č. 2 nab'ývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Ustanovení ,,Smlouvy o nájmu nebytových prostor" tímto dodatkem nedotčena zůstávají v platnosti
beze změny.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné
a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně ner,nýhodných podmínek.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

V Náměštinad oslavou dne 15' 7.zoo9

Milada Holínská ;;;';ilq;,ř;;;
ředitelka DS



Dodatek č. 3.

ke Smlouvě o náimu nebytov'ých prostor ze dne 18. 1. zoo7

l. Smluvní strany

1. Domov pro seniory Náměšť nad ostavou, příspěvková organizace

Husova g71,675 71 Náměšť nad oslavou

Zastoupena ředitelkou tng' Věrou Bařinovou

lČ 7L784520
Bankovní spojent-

(dále jen pronajímatel)

z. Paní Milada Holínská
bytem ocmanice 1o7,675 71 Náměšť nad oslavou

Podnikající na základě Živnostenského listu č..j.Lo7 /g7 /0656, vydaný dne 11'3'1997 okresním

živnostenským úřadem Třebíč

lč: 146 79 4!8

(dáIe jen nájemce)

Smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č' 3'

ll. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je provedení změny ve Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne

L8.L'zoo7 v návaznosti na změnu rnýše nájemného'

lll. Změny Smlouvy o nájmu nebytových prostor

Nájemné dle článku lll., odstavce 1. Smlouvy o nájmu nebytových prostor se pro rok 2010 mění

následovně:

Nájemné narnýšeno o roční míru inflace roku 2009. Dle sdělení čsu riníza rok 2009 míra inflace 1'0 %'

Nájemné nebytových prostor po zohlednění roční míry inflace činí na rok 2010 to 877 '- Kč'

Záloha na plyn se navyšuje po vzájemné dohodě a v návaznosti na předchozí spotřebu'

Záloha na plyn činí na rok 2010 4 946'-- Kč



lV. Závěrečné ustanovení

Tento Dodatek č. 3 nab1ivá platnosti a účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Ustanovení,,Smlouvy o nájmu nebytových prostor" tímto dodatkem nedotčena zůstávajív platnosti
beze změny.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné
a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně neýhodných podmínek.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

V Náměšti nad oslavou dne 15. 1.2o1o

Milada Holínská lng. Věra-B a ř in o v á
ředitelka Ds



Dodatek č. 4.

L.

ke Smlouvě o nájmu nebytorných prostor ze dne 18. 1- 2oo7

l. Smluvní strany

Domov pro seniory Náměšť nad oslavou, příspěvková organizace

Husova g7t,675 71 Náměšť nad oslavou

Zastoupena ředitelkou lng' Věrou Bařinovou

lČ 7L78452o
Bankovní spojení:

(dále jen pronajímatel)

2. Paní Milada Holínská
bytem ocmanice to7,675 71 Náměšť nad oslavou

Podnikající na základÉ Živnostenského listu č.j.7o7 /g710656, vydaný dne 11.3.1997 okresním

živnostenským úřadem Třebíč

lČ: 146 79 478

(dále jen nájemce)

Smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č' 4'

ll. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je provedení změny ve Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne

L8'L.2oo7 v návaznosti na změnu výše nájemného'

llt. Změny Smlouvy o náimu nebytových prostor

Nájemné dle článku lll', odstavce 1. Smlouvy o nájmu nebytových prostor se pro rok 2011 mění

následovně:

Nájemné narnýšeno o roční míru inflace roku 2010. Dle sděleníčsu čini za rok 2010 míra inflace 1,5 %'

Nájemné nebytových prostor po zohlednění roční míry inflace činí na rok 2011 11 043,-- Kč

Záloha na plyn se navyšuje po vzájemné dohodě a v návaznosti na předchozí spotřebu'

Záloha na plyn činí na rok 2011 5 020'-_ Kč



lV. Závěrečné ustanovení

Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Ustanovení ,,Smlouvy o nájmu nebytových prostor" tímto dodatkem nedotčena zůstávají v platnosti

beze změny.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné
a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

li;Jp'iá'*,**e x'... ji.:. 
: ]" i .',,,,;, l,á1';y11$'1':

V Náměštinad oslavou dne 10. L.20L1'

:..,.....,........,.,Y.

lng.Věra Bařinová
ředitelka DS



Dodatek č. 5.

ke Smlouvě o nájmu nebytov'ých prostor ze dne 18. 1. 2oo7

l. Smluvní strany

1. Domov pro seniory Náměšť nad oslavou, příspěvková organizace

Husova g7I,67s 71 Náměšťnad oslavou

Zastoupena ředitelkou lng. Věrou Bařinovou

lČ:7t1' 84 520
Bankovní spojení:

(dále jen pronajímatel)

2. Paní Milada Holínská
bytem ocmanice to7,675 71 Náměšť nad oslavou

Podnikající na základě Živnostenského listu č.j.7o7 /g7 /0656, vydaný dne 11.3.1997 okresním

živnostenským úřadem Třebíč
lČ: 146 79 4t8

(dále jen nájemce)

Smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č' 5'

lt. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je provedení změny ve Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne

L8.L.2oo7 v návaznosti na změnu výše nájemného'

lll. Změny Smlouvy o nájmu nebytov'ých prostor

Nájemné dle článku lll., odstavce 1-. Smlouvy o nájmu nebytových prostor se pro rok 2012 mění

následovně:

Nájemné navýšeno o roční míru inflace roku 2011. Dle sděleníČsu einiza rok 2011 míra inflace 1,9 %'

Nájemné nebytov,ých prostor po zohlednění roční míry inflace činí na rok 2012 11 253,-_ Kč

Záloha na plyn se navyšuje po vzájemné dohodě a v návaznosti na předchozí spotřebu'

Záloha na plyn činí na rok2o!2 5 050'-- Kč



!V. Závěrečné ustanovení

Tento Dodatek č. 5 nab'ývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Ustanovení ,,Smlouvy o nájmu nebytových prostor" tímto dodatkem nedotčena zůstávají v platnosti
beze změny'

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné
a skutečné vůle a Že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrŽí po jednom.

V Náměšti nad oslavou dne 17. I.2012

.9...............,....

Milada Holínská lng.Věra Bařinová
řediteika Ds



Dodatek č. 6.

ke Smlouvě o nájmu nebytov'ých prostor ze dne 18. 1. 2007

l. Smluvní strany

1. Domov pro seniory Náměšť nad oslavou, příspěvková organizace

Husova 97L,675 71 Náměšť nad oslavou

Zastoupena ředitelkou lng. Věrou Bařinovou

lČ:7II8452o
Bankovní spo.ic'í

(dále jen pronajímatel)

z. Paní Milada Holínská
bytem ocmanice 7o7,675 71 Náměšť nad oslavou

Podnikající na základě Živnostenského listu č.j.IO7l97 /0656, vydaný dne 11'3.1997 okresním

živnostenským úřadem Třebíč
lč: 146 79 4t8

(dále jen nájemce)

Smluvnístrany uzavírají po vzájemné dohodě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č' 6'

ll. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je provedení změny ve Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne

18.L.zoo7 v návaznosti na změnu uýše nájemného'

ltl. Změny Smlouvy o nájmu nebytov'ých prostor

Nájemné dle článku lll., odstavce 1. Smlouvy o nájmu nebytorných prostor se pro rok 20]'3 mění

následovně:

Nájemné na{šeno o roční míru inflace roku 2012. Dle sděleníČsu činí za rok 20L2 míra inflace 3,3 %'

Nájemné nebytouých prostor po zohlednění roční míry inftace činí na rok 2013 11 525,_- Kč

7álohana plyn se po vzájemné dohodě a v návaznosti na předchozíspotřebu pro rok 2013 nemění'

Záloha na plyn činí na rok 2013 5 050'-- Kč



!V. Závěrečné ustanovení

Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Ustanovení ,,Smlouvy o nájmu nebytových prostor" tímto dodatkem nedotčena zůstávají v platnosti
beze změny.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, Že je projevem jejich svobodné
a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně neuýhodných podmínek.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

V Náměšti nad oslavou dne 10. 1'.zo13

Milada Holínská lng.Věra Bařinová
ředitelka DS



Dodatek č. 7.

ke Smlouvě o nájmu nebytov'ých prostor ze dne 18. 1. 2oo7

l. Smluvní strany

1'. Domov pro seniory Náměšť nad oslavou, příspěvková organizace

Husova g7I,675 71 Náměšť nad oslavou

zastoupena ředitelkou lng- Věrou Bařinovou

lČ:77I 84 5z0
Bankovní spojení:

(dále jen pronajímatel)

2. PaníMilada Holínská
bytem ocmanice !o7,675 71 Náměšť nad oslavou

Podnikající na základě Živnostenského tistu č.j.LO7 /g710656, vydaný dne 11.3.]-997 okresním

Živnostenským úřadem Třebíč
lČ: 146 79 4L8

(dále jen nájemce)

Smluvnístrany uzavírají po vzájemné dohodě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č' 7'

tl. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je provedení změny ve Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne

tl.t.zoo7 v návaznosti na změnu rnýše nájemného'

lll. Změny Smlouvy o nájmu nebytových prostor

Nájemné dle článku lll., odstavce 1. Smlouvy o nájmu nebytových prostor se pro rok 2014 mění

následovně:

Nájemné narnýšeno o roční míru inflace roku 2013. Dle sdělení čsu činí za rok 2013 míra intlace L,4 o/o'

Nálemné nebytových prostor po zohlednění roční míry inflace činí na rok 2014 11 793,-_ Kč

Zálohana plyn se po vzájemné dohodě a v návaznosti na předchozí spotřebu pro rok 2014 nemění'

Záloha na plyn činí na rok 2014 5 050'__ Kč



lV. Závěrečné ustanovení

Tento Dodatek č. 7 nab'ývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Ustanovení,,Smlouvy o nájmu nebytouých prostor" tímto dodatkem nedotčena zůstávají v platnosti
beze změny.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné
a skutečné vůle a že nebyl uzavřen V tísni ani za nápadně neuýhodných podmínek.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom'

V Náměšti nad oslavou dne 10' !.2014

Milada Holínská lng'Věra Bařinová
ředitelka DS



Dodatek č. 8.

ke Smlouvě o náimu nebytov'ých prostor ze dne 18. 1. 2og7

l. Smluvní strany

1. Domov pro seniory Náměšť nad oslavou, příspěvková organizace

Husova 97I,675 71 Náměšť nad oslavou
Zastoupena ředitelkou lng. Věrou Bařinovou

lČ:7IL84520 f{k&

Bankovní spojení:

(dále jen pronajímatel)

2. PaníMilada Holínská
bytem ocmanice to7 ,675 71 Náměšť nad oslavou

Podnikající na základě Živnostenského listu č.j.1o7l97 /0656, vydaný dne 11.3.]-997 okresním

živnostenským úřadem Třebíč
lČ: 146 79 4I8

(dále jen nájemce)

Smluvnístrany uzavírají po vzájemné dohodě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 8.

ll. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je provedení změny ve Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne

I8.7.zoo7 v návaznosti na změnu výše nájemného.

tll. Změny Smlouvy o nájmu nebytových prostor

Nájemné dle článku lll., odstavce 1' Smlouvy o nájmu nebytových prostor se pro rok 2015 mění

následovně:

Nájemné nauýšeno o ročnímíru inftace roku 2014' Dle sděleníčsu činíza rok 2aL4 míra inflace 0,4%.

NáJemné nebytových prostor po zohlednění roční míry inflace činí na rok 2015 11 841,- Kč

Záloha na plyn se po vzájemné dohodě a v návaznosti na předchozíspotřebu pro rok 2015 nemění.

Záloha na plyn činí na rok 2015 5 050'-- Kč



lV. Závěrečné ustanovení

Tento Dodatek č. 8 nab'ývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Ustanovení ,,Smlouvy o nájmu nebytových prostor" tímto dodatkem nedotčena zůstávají v platnosti

beze změny.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné
a skutečné vůle a Že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy kaŽdá ze smluvních stran obdrží po jednom.

V Náměštinad oslavou dne 12. 1.2o7s

Milada Holínská lng.Věra-Bařinová
ředitelka Ds



Dodatek č. 9.

ke Smlouvě o nájmu nebytov'ých prostor ze dne 18. 1. z0g7

l. Smluvní strany

!. Domov pro seniory Náměšť nad oslavou, příspěvková organizace
Husova 97t,675 71 Náměšť nad oslavou
Zastoupena ředitelkou lng. Věrou Bařinovou
lČ:71'7845zo
Bankovníspojení: --b/

(dále jen pronajímatel)

2. Paní Milada Holínská
bytem ocmanice 7o7,675 71 Náměšť nad oslavou
Podnikající na základě Živnostenského listu č.j.7o7 /97 /0656, vydaný dne 11.3.1997 okresním

živnostenským úřadem Třebíč
lč: 146 79 418

(dále jen nájemce)

Smluvnístrany uzavírají po vzájemné dohodě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 9'

ll. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je provedení změny ve Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne

t8.7'2oo7 v návaznosti na změnu výše nájemného'

lll.'Změny Smlouvy o nájmu nebytových prostor

Nájemné dle článku lll., odstavce ].. Smlouvy o nájmu nebytových prostor se pro rok 2016 mění

následovně:

Nájemné navýšeno o roční míru inflace roku 2015. Dle sdělení čsu eini za rok 2015 míra inflace 0,3 %.

Nájemné nebytových prostor po zohlednění roční míry inflace činí na rok 2016 t7 877,-'Kč

Záloha na plyn se po vzájemné dohodě a v návaznosti na předchozíspotřebu pro rok 2016 nemění.

Záloha na plyn činí na rok 2016 5 050,-- Kč



lV. Závěrečné ustanovení

Tento Dodatek č. 9 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Ustanovení,,Smlouvy o nájmu nebytouýeh prostor" tímto dodatkem nedotčena zůstávají v platnosti
beze změny.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné
a skutečné vů|e a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně neuýhodných podmínek.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

V Náměštinad oslavou dne 12. 7.2ot6

Milada Holínská lng.Věra Bařínová
ředitelka DS



Dodatek č. 10.

ke Smlouvě o nájmu nebytov'ých prostor ze dne 18. 1. z0o7

l. Smluvní strany

1. Domov pro seniory Náměšť nad oslavou, příspěvková organizace
Husova 97t,675 71 Náměšť nad oslavou
Zastoupena ředitelkou lng. Věrou Bařinovou
lČ:7LL8452o
Bankovní spojeni: , '-
(dále jen pronajímatel)

2. Paní Mílada Holínská
bytem ocmanice Io7,675 71 Náměšť nad oslavou
Podnikající na základě Živnostenského listu čj3o7 /97 /0656, vydaný dne 11.3.1997 okresním' :,
živnoste nskýrn úřadem Třebíč
tČ: 1.+ol9 418

. (dále jen nájemce)

Smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek

č. 10.

ll. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je provedení změny ve Smlouvě o nájmu nebytových prostoi ze dne

18.L.2oo7 v návaznosti na změnu rnýše nájemného.

lll. Změny Smlouvy o nájmu nebytov'ých prostor

Nájemné dle článku lll., odstavce 1. Smlouvy o nájmu nebytornich prostor se pro rok 2017 mění
následovně:

Nájemné navýšeno o roční míru inflace roku 2016. Dle sděleníčsu činíza rok 2016 míra inflace o,7 %.

Nájemné nebytov'ých prostor po zohlednění roční míry inflace činí na rok 2017 Ll951,- Kč

Záloha na plyn se po vzájemné dohodě a v návaznosti na předchozí spotřebu pro rok 2017 nemění.
Záloha na plyn činí na rok 2017 5 o5o,-- Kč



'l

lV. Závěrečné ustanovení

Tento Dodatek č. 10 nabtývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Ustanovení ,,Smlouvy o nájmu nebytových prostor" tímto dodatkem nedotčena zůstávají v platnosti
beze změny.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, Že je projevem jejich svobodné
a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně neuýhodných podmínek.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom'

V Náměštinad oslavou dne 12. t'2077

Milada Holínská


